
18,419 ден.

15,000 ден.

3,419 ден.

конто

423 ден. 0 ден.

424 ден. 0 ден.

425 ден. 15,000 ден.

ден. 15,000 ден.

Финансиски извештај

Материјали и ситен инвентар 0

Вкупно расходи во износ од 

За пренос во наредна година 

назив план реализација

Поправки и тековно одржување 0

Договорни услуги 15,000

Вкупно приходи во износ од 

ОУ "Карпош" Куманово за 2021 година на сметка 741010564978718

Вкупно: 15,000

26.01.2022год.

Куманово

Сметководител 

/Елена Димиќ/


